
Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Infraestructura 

y Transporte 
ora. 

:AS RbZ.111.--‘1/4 	' DISPWZIO 

•nrtIll-lkESIOC-1101  

RESOLUCIÓN N° 	2 2 7  

SANTA FE, "CUNA DE LA CONSTITUCIÓN NACIONAL", 0 1 ABR. 2019 

VISTO: 

El expediente N° 01803-0018357-0 y su agregado a cuerda floja 
N° 01801-0051362-9 del registro del Sistema de Información de Expedientes, 
mediante el cual se gestiona la aprobación de la documentación técnica tendiente a 
la contratación, mediante la convocatoria a una Licitación Pública de la obra: 
"ALCANTARILLA EN  RP  N° 80. SOBRE CANAL SECUNDARIO SAN EUGENIO — 
DEPARTAMENTO SAN JERONIMO- PROVINCIA DE SANTA FE", y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 187 de fecha 11 de Marzo de 2019 de 
esta Jurisdicción, se aprobó la documentación técnica de los trabajos y se autorizó 
la convocatoria a la Licitación Pública para contratar su ejecución, fijándose la fecha 
del Acto de apertura de las ofertas para el día 09 de Abril de 2019, o el primer día 
hábil posterior si aquel no lo fuere, a las 10:00 horas, en dependencias del Salón de 
Usos Múltiples de la Comuna de San Eugenio, sito en calle Gral. López S/N, de la 
Localidad de San Eugenio, Provincia de Santa Fe.- 

Que se ha solicitado una prórroga de la licitación pública en 
cuestión; 

Que a criterio de la Jurisdicción y dada la importancia y 
trascendencia de la obra amerita disponer la prórroga de la apertura de ofertas, 
fijándose como nueva fecha el día 23 de Abril de 2019 a las 10.00 horas y en el 
mismo lugar fijado o el primer día hábil posterior si aquél no lo fuere; 

POR ELLO: 

EL MINISTRO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Fíjese como nueva fecha del acto de apertura de las ofertas de la 
Licitación Pública para contratar la ejecución de la Obra: 

"ALCANTARILLA EN  RP  N° 80 SOBRE CANAL SECUNDARIO SAN EUGENIO — 
DEPARTAMENTO SAN JERONIMO- PROVINCIA DE SANTA FE", autorizada por 
Resolución N° 187/19 de esta Jurisdicción, el día 23 de Abril de 2019, a las 10:00 hs, 
dependencias del Salón de Usos Múltiples de la Comuna de San Eugenio, sito en 
calle Gral. López S/N, de la Localidad de San Eugenio, Provincia de Santa Fe, o el 
primer día hábil posterior si aquel no lo fuere.- 

ARTÍCULO 2°: Regístrese, comuníquese y archívese.- 

II* JOSÉ L. GARIBAY 
te)~0 oe INFRAESTRUCTURA 

Y TRANSPOirrE 
~CIA DE SAUTA FE 



Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Infraestructura 

y Transporte 

	

, t:ROiláCA 	T ,,AS 

	

l'ARE TOPSIGI-IERM 	SMC111) 

OSPOUTE  

 

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE 

PRÓRROGA DE LICITACION PUBLICA 

EL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE, comunica 
que el acto de apertura de propuestas de la Licitación Pública convocada 
para la contratación de la obra: "ALCANTARILLA EN  RP  N° 80 SOBRE 
CANAL SECUNDARIO SAN EUGENIO — DEPARTAMENTO SAN JERONIMO-
PROVINCIA DE SANTA FE", ha sido prorrogada para el día 23 de Abril de 
2019, a las 10:00 horas, en dependencias del Salón de Usos Múltiples de 
la Comuna de San Eugenio, sito en calle Gral. López S/N de la Localidad 
de San Eugenio, Provincia de Santa Fe, o el primer día hábil si aquel no lo 
fuere.- 


	Page 1
	Page 2

